PORTARIA N° 288/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a necessidade de locação de veiculo para locomoção e transporte de material

em função da montagem e desmontagem do stands na 73º SOEA na cidade de Foz do

Iguaçu;

Considerando que a necessidades de custear pequenas despesas e combust ível, para

veículo a ser locado, conforme protocolo nº 289438/2016.

RESOLVE:

Conceder ao  Colaborador Francisco Antonio Souza Soares- Analista Técnico Coordenador

de TI,  o valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), a título de suprimento de fundo, no intuito de

custear pequenas despesas e combustível.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 23 de Agosto de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/08/2016 13:01:48